Birola tendente versus Albonam usque ad nemus domini de Ceppey de Vufflens et a via dou 

Veyron usque ad terras domini comitis. 

 Item, loco dicto in Nigra Aqua medietatem pro indiviso ut supra dimidie falcate prati 

juxta terram Michaelis Lambert a juria, aquam nigram a lacu, pratum hospitalis Morgie a vento, 

et pascuam communem a borea. 

 Item, debere confitetur prefato domino comiti et suis omnia alia usagia prout ceteri de 

Ballens. 

 Item, ulterius tenere confitetur dictus confitens pro se et suis predictis a prefato domino 

comite et suis jandictis de bonis alias per Johannem filium quondam Aymoneti de Plait de 

Apples avoerium predecessorum prefati domini comitis in manibus cuius supra recognitis ex 

vendicione dicto quondam Andree Mayencyz patri dicti confitentis facta per Peronetam filiam 

quondam Ansermodi Udri quondam [uxoris ?] dicti Nycolleti de Plait prout constat instrumento 

per Discretum Humbertum de Vuaux notarium recepto et signato 1465 decenter laudato, 

videlicet quandam peciam terre sitam en Fenit juxta terram Nycodi Soudans a borea, terram Petri 

Mayencyz confitentis a vento, aquam dou Veyron a juria, et terram heredum Franciscie uxoris 

Andree Aribloz a lacu, sub cenu quem solvunt bonatenentes dicti quondam Johannis de Plait, 

witnesses Johannes Planchon burgensis Albone, dictus Anthonius Mayencyz, et Hugo Sergiaci 

de Terra Gay notarius, with signature and paraphe of Johannes Braserii. 

413 Johannes Aymonaz habitator de Ballens facta nomine suo necnon conjunctorio 

nomine Marie eius uxoris filie quondam Glaudii de Frigidavilla acque nomine Petri 

eiusdem Marie fratris acque eciam Andree filii quondam Petri filiique dicti quondam 

Glaudii de Frigidavilla prout infra, 28 may 1506 Style of the Nativity, Johannes Aymonaz 

habitator de Ballens agens in hac parte nomine suo necnon Marie eius uxoris filie quondam 

Glaudii filii quondam Bissonczonis de Frigidavilla de Ballens acque Petri eiusdem Marie fratris 

acque eciam Andree filii quondam Petri filiique quondam Glaudii de Frigidavilla absencium, in 

sequendo formam cuiusdam recognicionis alias per dictum quondam Glaudium de Frigidavilla in 

manibus Providi viri Nycodi Braserii notarii et olim dictarum extentarum Albone commissarii 

quondam facte, de bonis que dudum fuerunt Perrodi Rossetaz et Aymoneti eius filii [et ?] 

Mermeteque filie dicti Aymoneti ex empto alias per dictum quondam Glaudium de Frigidavilla 

facto a Johanne de Leydesoubz de Yens causam habente in hac parte a dictis Perrodo,